
Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res. BH. BH. S-B
1 4 Bejvl Antonín 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 7 0 27 29 29,00

2 18 Kurtinec Martin 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 5½ ½ 28 30 22,25

3 3 Střihavka Petr 1062 Tj Sokol Plzeň-Letná 5½ ½ 26 29 21,25

4 2 Tomeš Jan 1121 Šk Sokol Klatovy 5 0 31½ 34½ 22,50

5 5 Bejvl Jiří 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 5 0 30 33 20,50

6 1 Tirb Alexej 1213 Šk 64 Plzeň 5 0 26 29 19,00

7 33 Tykalová Eva 0 Šk Sokol Klatovy 5 0 26 29 18,50

8 35 Vlnař Tomáš 0 Šk Sokol Klatovy 5 0 25 27½ 16,50

9 13 Jenč Jakub 0 Šk Líně 4½ 0 23½ 26 14,75

10 28 Strazhnyk Yevhen 0 Sk Petřín Plzeň 4 0 30½ 32½ 15,00

11 32 Tomeš Dominik 0 Šk Sokol Klatovy 4 0 26½ 29½ 15,50

12 15 Kindelmann Václav 0 Šk Sokol Klatovy 4 0 26 28½ 13,50

13 29 Šebo David 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 4 0 26 26 10,00

14 25 Oliberius Alex 0 Šk Sokol Klatovy 4 0 24½ 27 12,50

15 22 Mrvečka Lukáš 0 Šk Sokol Klatovy 4 0 23½ 26 12,50

16 14 Jenč Vítězslav 0 Šk Líně 4 0 22½ 23½ 9,50

17 9 Gallik Matyáš 0 Šk Garde Kaznějov 4 0 21½ 23½ 12,50

18 34 Valečka Lukáš 0 Šk Tachov 4 0 19½ 20½ 8,00

19 26 Páník Adam 0 Šk Tachov 3½ 0 25½ 27½ 9,75

20 30 Šobr Antonín 0 Šk 64 Plzeň 3½ 0 22 24 9,00

21 8 Gális Roman 0 Šk Garde Kaznějov 3 0 25½ 26½ 7,50

22 24 Okrouhlý Vojtěch 0 ZŠ Chotíkov 3 0 25 27 8,00

23 12 Janoušek Matěj 0 Šk Líně 3 0 22 24 8,00

24 16 Křivka Jakub 0 20. ZŠ Plzeň 3 0 22 23 6,00

25 20 Macho Kryštof 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3 0 19½ 21½ 6,50

26 21 Mrkvička Filip 0 ZŠ Easy Start Plzeň 3 0 19½ 19½ 4,50

27 17 Křížek Matouš 0 ZŠ Chotíkov 3 0 18½ 20½ 7,25

19 Legová Barbora 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3 0 18½ 20½ 7,25

29 36 Vogeltanz Luboš 0 Sokol Domažlice 2½ 0 21½ 23½ 6,50

30 6 Černá Vanessa 0 Šk Garde Kaznějov 2½ 0 19½ 21½ 5,25

31 31 Tolar Jakub 0 ZŠ Chotíkov 2½ 0 19½ 19½ 4,25

32 23 Okrouhlý Dominik 0 ZŠ Chotíkov 2 0 20½ 20½ 2,00

33 7 Frolík Jan 0 Sokol Domažlice 2 0 19 21 5,00

34 37 Voráčková Viktorie 0 Šk Sokol Klatovy 2 0 19 19 2,00

35 38 Zahradník Jáchym 0 Šk Líně 2 0 17 18 3,00

36 11 Hůrková Adéla 0 Šk Sokol Klatovy 2 0 15½ 15½ 1,00

37 27 Písařík Jan 0 ZŠ Domažlice 1 0 18 18 0,00

38 10 Herejt Jindřich 0 Šk Garde Kaznějov 0 0 15½ 16½ 0,00

ŠSPK - 4. turnaj šachových nadějí 2022/2023 - mladší

Líně, 15.04.2023, hlavní rozhodčí: Milan Jenč, rozhodčí: Petr Hrdina, František Roubal, Jana Šilhavá

Konečné pořadí



Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.
1 4 Bejvl Antonín 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 7 0

2 18 Kurtinec Martin 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 5½ ½

3 3 Střihavka Petr 1062 Tj Sokol Plzeň-Letná 5½ ½

4 2 Tomeš Jan 1121 Šk Sokol Klatovy 5 0

5 5 Bejvl Jiří 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 5 0

6 1 Tirb Alexej 1213 Šk 64 Plzeň 5 0

8 35 Vlnař Tomáš 0 Šk Sokol Klatovy 5 0

9 13 Jenč Jakub 0 Šk Líně 4½ 0

10 28 Strazhnyk Yevhen 0 Sk Petřín Plzeň 4 0

12 15 Kindelmann Václav 0 Šk Sokol Klatovy 4 0

13 29 Šebo David 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 4 0

15 22 Mrvečka Lukáš 0 Šk Sokol Klatovy 4 0

17 9 Gallik Matyáš 0 Šk Garde Kaznějov 4 0

18 34 Valečka Lukáš 0 Šk Tachov 4 0

19 26 Páník Adam 0 Šk Tachov 3½ 0

20 30 Šobr Antonín 0 Šk 64 Plzeň 3½ 0

21 8 Gális Roman 0 Šk Garde Kaznějov 3 0

22 24 Okrouhlý Vojtěch 0 ZŠ Chotíkov 3 0

24 16 Křivka Jakub 0 20. ZŠ Plzeň 3 0

25 20 Macho Kryštof 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3 0

26 21 Mrkvička Filip 0 ZŠ Easy Start Plzeň 3 0

27 17 Křížek Matouš 0 ZŠ Chotíkov 3 0

29 36 Vogeltanz Luboš 0 Sokol Domažlice 2½ 0

31 31 Tolar Jakub 0 ZŠ Chotíkov 2½ 0

33 7 Frolík Jan 0 Sokol Domažlice 2 0

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.
28 19 Legová Barbora 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3 0

30 6 Černá Vanessa 0 Šk Garde Kaznějov 2½ 0

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.
11 32 Tomeš Dominik 0 Šk Sokol Klatovy 4 0

14 25 Oliberius Alex 0 Šk Sokol Klatovy 4 0

16 14 Jenč Vítězslav 0 Šk Líně 4 0

23 12 Janoušek Matěj 0 Šk Líně 3 0

32 23 Okrouhlý Dominik 0 ZŠ Chotíkov 2 0

35 38 Zahradník Jáchym 0 Šk Líně 2 0

37 27 Písařík Jan 0 ZŠ Domažlice 1 0

38 10 Herejt Jindřich 0 Šk Garde Kaznějov 0 0

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.
7 33 Tykalová Eva 0 Šk Sokol Klatovy 5 0

34 37 Voráčková Viktorie 0 Šk Sokol Klatovy 2 0

36 11 Hůrková Adéla 0 Šk Sokol Klatovy 2 0

věková skupina M

ŠSPK - 4. turnaj šachových nadějí 2022/2023 - mladší

Líně, 15.04.2023, hlavní rozhodčí: Milan Jenč, rozhodčí: Petr Hrdina, František Roubal, Jana Šilhavá

Konečné pořadí

věková skupina MD

věková skupina SM

věková skupina SMD



Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res. BH. BH. S-B
1 4 Lebiš Denis 1039 Tj Sokol Plzeň-Letná 6 0 29 30½ 26,25

2 6 Kodýdek Filip 1012 Šk Dvorec 5½ 0 26½ 29½ 22,00

3 2 Tykalová Barbora 1108 Šk Sokol Klatovy 5½ 0 26 28 19,50

4 24 Křivka Jan 0 Círekvní gymnázium Plzeň 5 0 30 33½ 22,75

5 1 Mareš Jakub 1130 Šk 64 Plzeň 5 0 29½ 32½ 21,00

6 25 Kuchta Lukáš 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 5 0 26½ 28½ 17,50

7 14 Horák Ondřej 0 Šk Tachov 5 0 24½ 27½ 20,00

8 36 Šilhánková Simona 0 Šk Líně 5 0 23½ 25½ 17,00

9 3 Dach Kristian 1058 Sk Petřín Plzeň 4½ 0 29 32 19,25

10 22 Kohout Václav 0 31. ZŠ Plzeň 4½ 0 27½ 30 17,25

11 33 Sluka Petr 0 Šk 64 Plzeň 4½ 0 22½ 24 13,75

12 29 Möser Maxmilian 0 ZŠ Easy Start Plzeň 4 0 26½ 29 14,00

13 15 Horváth Vít 0 28. ZŠ Plzeň 4 0 26½ 29 13,00

14 5 Buvalič Josef 1029 Šk Garde Kaznějov 4 0 24½ 27½ 13,00

15 39 Vokračka Vít 0 Šk 64 Plzeň 4 0 23½ 25½ 11,50

16 16 Hůrka Alex 0 Šk Sokol Klatovy 4 0 21½ 23 10,00

17 12 Hadinger Jan 0 Šk 64 Plzeň 4 0 18 18½ 8,50

18 13 Hendrychová Tereza 0 Šk 64 Plzeň 4 0 16½ 17 8,00

19 20 Koc Tomáš 0 Šk 64 Plzeň 3½ 0 24½ 26½ 10,75

20 8 Bobčík Jakub Šimon 0 Šk Tachov 3½ 0 23 25½ 10,25

21 7 Bartoníčková Bára 0 Šk Garde Kaznějov 3½ 0 19 20½ 10,00

22 18 Kamenetsky Vladislav 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3½ 0 18½ 19 7,25

23 11 Černý Ondřej 0 Šk Garde Kaznějov 3½ 0 14½ 16 7,50

24 37 Tenk Martin 0 33. ZŠ Plzeň 3 0 26 29½ 12,50

25 27 Malátová Michaela 0 Šk Dvorec 3 0 22½ 24 9,00

26 28 Mazanec Radek 0 Šk Sokol Klatovy 3 0 22½ 24 8,00

27 26 Kulíšek Ondřej 0 Šk Líně 3 0 22 23½ 7,50

28 19 Karásek David 0 Sokol Domažlice 3 0 22 23½ 6,50

29 17 Jenčová Anna 0 Šk Líně 3 0 20½ 22 8,00

30 10 Čech Viktor 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3 0 16½ 17½ 7,50

31 34 Straka František 0 Šk Tachov 2½ 0 23 25 6,75

32 30 Popel Dalibor 0 Šk Líně 2½ 0 22½ 25½ 9,25

33 32 Řezníček Josef 0 20. ZŠ Plzeň 2 0 21½ 23 7,00

34 23 Koperdáková Tereza 0 ZŠ Kaznějov 2 0 21½ 22½ 7,00

35 21 Kohout Josef 0 31. ZŠ Plzeň 2 0 21½ 22 3,00

36 9 Bušek Jan 0 Sk Petřín Plzeň 2 0 20 20½ 3,00

37 35 Šefrhans Vojtěch 0 Církevní gymnázium Plzeň 2 0 19½ 21 5,50

38 38 Vít Lukáš 0 Šk Líně 2 0 14 14½ 4,50

39 31 Procházková Viktorie 0 ZŠ Vejprnice 1 0 17½ 19 3,50

ŠSPK - 4. turnaj šachových nadějí 2022/2023 - starší

Líně, 15.04.2023, hlavní rozhodčí: Milan Jenč, rozhodčí: Petr Hrdina, František Roubal, Jana Šilhavá

Konečné pořadí



Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.
1 4 Lebiš Denis 1039 Tj Sokol Plzeň-Letná 6 0

2 6 Kodýdek Filip 1012 Šk Dvorec 5½ 0

4 24 Křivka Jan 0 Círekvní gymnázium Plzeň 5 0

5 1 Mareš Jakub 1130 Šk 64 Plzeň 5 0

6 25 Kuchta Lukáš 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 5 0

7 14 Horák Ondřej 0 Šk Tachov 5 0

9 3 Dach Kristian 1058 Sk Petřín Plzeň 4½ 0

10 22 Kohout Václav 0 31. ZŠ Plzeň 4½ 0

11 33 Sluka Petr 0 Šk 64 Plzeň 4½ 0

12 29 Möser Maxmilian 0 ZŠ Easy Start Plzeň 4 0

13 15 Horváth Vít 0 28. ZŠ Plzeň 4 0

14 5 Buvalič Josef 1029 Šk Garde Kaznějov 4 0

15 39 Vokračka Vít 0 Šk 64 Plzeň 4 0

16 16 Hůrka Alex 0 Šk Sokol Klatovy 4 0

17 12 Hadinger Jan 0 Šk 64 Plzeň 4 0

19 20 Koc Tomáš 0 Šk 64 Plzeň 3½ 0

20 8 Bobčík Jakub Šimon 0 Šk Tachov 3½ 0

22 18 Kamenetsky Vladislav 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3½ 0

23 11 Černý Ondřej 0 Šk Garde Kaznějov 3½ 0

24 37 Tenk Martin 0 33. ZŠ Plzeň 3 0

26 28 Mazanec Radek 0 Šk Sokol Klatovy 3 0

27 26 Kulíšek Ondřej 0 Šk Líně 3 0

28 19 Karásek David 0 Sokol Domažlice 3 0

30 10 Čech Viktor 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3 0

31 34 Straka František 0 Šk Tachov 2½ 0

32 30 Popel Dalibor 0 Šk Líně 2½ 0

33 32 Řezníček Josef 0 20. ZŠ Plzeň 2 0

35 21 Kohout Josef 0 31. ZŠ Plzeň 2 0

36 9 Bušek Jan 0 Sk Petřín Plzeň 2 0

37 35 Šefrhans Vojtěch 0 Církevní gymnázium Plzeň 2 0

38 38 Vít Lukáš 0 Šk Líně 2 0

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.
3 2 Tykalová Barbora 1108 Šk Sokol Klatovy 5½ 0

8 36 Šilhánková Simona 0 Šk Líně 5 0

18 13 Hendrychová Tereza 0 Šk 64 Plzeň 4 0

21 7 Bartoníčková Bára 0 Šk Garde Kaznějov 3½ 0

25 27 Malátová Michaela 0 Šk Dvorec 3 0

29 17 Jenčová Anna 0 Šk Líně 3 0

34 23 Koperdáková Tereza 0 ZŠ Kaznějov 2 0

39 31 Procházková Viktorie 0 ZŠ Vejprnice 1 0

věková skupina S

ŠSPK - 4. turnaj šachových nadějí 2022/2023 - starší

Líně, 15.04.2023, hlavní rozhodčí: Milan Jenč, rozhodčí: Petr Hrdina, František Roubal, Jana Šilhavá

Konečné pořadí

věková skupina SD


